HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH TUYÊN QUANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KHÓA XV-KỲ HỌP THỨ 2

Số: 21/NQ-HĐND15 Tuyên Quang, ngày 22 tháng 01 năm 2000

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG

KHÓA XV - KỲ HỌP THỨ 2

(Từ ngày 21-01-2000 đến ngày 22-01-2000)

NGHỊ QUYẾT

Về việc ban hành Quy chế làm việc của HĐND tỉnh Tuyên Quang

 khóa XV, nhiệm kỳ 1999-2004

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG

Căn cứ Điều 31, chương II Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 21 tháng

6 năm 1994;

Xét Tờ trình số 03/TT-HĐ15 ngày 20/01/2000 của Thường trực HĐND

tỉnh, về việc ban hành Quy chế làm việc của HĐND tỉnh Tuyên Quang khóa XV,

nhiệm kỳ 1999-2004 và ý kiến thảo luận của Đại biểu HĐND tỉnh tại kỳ họp,

QUYẾT NGHỊ:

I- Nhất trí thông qua Tờ trình số 03/TT-HĐ15 ngày 20/01/2000 của

Thường trực HĐND tỉnh về việc ban hành Quy chế làm việc của HĐND tỉnh

Tuyên Quang khóa XV, nhiệm kỳ 1999-2004.

II- Hội đồng nhân dân tỉnh Tuyên Quang giao cho Thường trực HĐND

tỉnh hoàn thành Quy chế và ra Quyết định ban hành để thực hiện.

Nghị quyết này đã được HĐND tỉnh Tuyên Quang khóa XV, kỳ họp thứ 2

thông qua ngày 22-01-2000.

 TM. HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG

CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Trần Trung Nhật

		2020-08-27T18:12:05+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<tuphap@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!